
Stockholm, 2010‐02‐01 

Telia i samarbete med Serverado om Öppen Bredbands‐TV 

Telia har som kommunikationsoperatör i Säffle valt Serverado för att möjliggöra Öppen 

Bredbands‐TV i fibernätet SäKom. 

”Vi har varit stenhårda på att det skall vara öppenhet och valfrihet som gäller i vårt nät. Och då ska 

detta förstås också gälla för TV‐tjänsterna lika väl som för övriga tjänster i nätet”, säger Sabine 

Zimmerl‐Berg, VD för det kommunala kommunikationsbolaget SäKom.  

Öppen Bredbands‐TV innebär att digitalboxen och grundabonnemanget inte är låst till en viss TV‐

leverantör utan att man kan blanda och byta mellan olika leverantörer i samma box. Idag finns TV‐

kanaler och paket från Viasat, IP Sweden, Kramnet och Disatra. Dessutom finns möjlighet att hyra 

film direkt i digitalboxen och andra interaktiva tjänster. 

Serverado är bolaget som möjliggör Öppna Bredbands‐TV i Säffles nät. Serverado jobbar redan med 

ett antal stadsnät, bland annat i Stockholm, Norrtälje, Hudiksvall och Falun och teamet bakom 

Serverado har varit med och byggt upp ett av Europas första installation av TV via bredbandsnät. 

”Allt fler stadsnät och fastighetsbolag ser fördelarna med en öppen TV‐lösning där hushållen kan 

välja fritt istället för slutna lösningar där man är bunden till en och samma TV‐leverantör”, säger 

Thomas Holmström från företaget Serverado. 

På Bredbandsmässan i Medborgarhuset i Säffle på torsdag den 4 februari kl 12 – 20 kommer 

Serverado och de tjänsteleverantörer som finns med i den öppna plattformen presentera sitt innehåll 

och utbud. 

För mer information kontakta Torbjörn Skarsgård, tjänsteleverantörsansvarig Telia, på 0705‐577189, 

Thomas Holmström, VD för Serverado, på 0709‐278320, eller Sabine Zimmerl‐Berg, VD SäKom, på 

0533‐681111. 

   

SäKom AB är ett helägt dotterbolag till Säffle kommun med uppgift att bygga ett fibernät till 

kommunens fastigheter och invånare. 

 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknader i 

Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är noterat på NASDAQ OMX 

Stockholm och Helsingfors. 

 

Serverado AB är ett bolag som jobbar som så kallad Mediaoperatör, dvs som hjälper stadsnät och 

andra kommunikationsoperatörer med leverera TV och TV‐baserade tjänster i bredbandsnät. 

Serverado finns sedan tidigare i Norrtälje, Hudiksvall, Östersund, Falun och Borlänge. 


